平成２２年１０月１３日

報道各位
住友不動産株式会社

株式会社チェリッシュライフジャパン

業界業界業界業界初初初初！！！！““““健健健健診診診診車車車車によるによるによるによるペットペットペットペット無料無料無料無料健康診断健康診断健康診断健康診断””””をををを実施実施実施実施

高級賃貸高級賃貸高級賃貸高級賃貸マンションマンションマンションマンション「「「「ララララ・・・・トゥールトゥールトゥールトゥール新宿新宿新宿新宿」」」」居住者向居住者向居住者向居住者向けけけけサービスサービスサービスサービス

住友不動産株式会社（本社：東京都新宿区西新宿 2-4-1 代表取締役社長：小野寺研一）では、

会員制動物病院（病院名 Anicli24）を運営する株式会社チェリッシュライフジャパン（本社：東

京都世田谷区駒沢 3-7-20 代表取締役社長：西野高秀）と業務提携し、今年３月から入居が始ま

った高級賃貸マンション「セントラルパークタワー・ラ・トゥール新宿」（以下、本物件）の居

住者向けに 24時間 365日の獣医師によるペット電話医療相談、夜間救急の動物病院の紹介など

の““““ペットコンシェルジュサービスペットコンシェルジュサービスペットコンシェルジュサービスペットコンシェルジュサービス””””を提供しておりますが、このたびサービスの一環として平

成 22年 10月 15日（金）～21日（木）の期間、業界業界業界業界初初初初となるとなるとなるとなる““““健健健健診診診診車車車車をををを使使使使ったったったったペットペットペットペット無料無料無料無料健康健康健康健康

診断診断診断診断””””＊＊＊＊を実施することになりましたのでお知らせします。       ＊＊＊＊犬犬犬犬とととと猫限定猫限定猫限定猫限定となりますとなりますとなりますとなります

昨今ペットの飼育が可能なマンションは増えていますが、本物件では足洗い場やペット用エレ

ベーター（非常用と兼用）の設置といったハード面にとどまらず、近年高まっているペット医療

のニーズに対応すべく、ソフト面のサービスとして““““ペットコンシェルジュサービスペットコンシェルジュサービスペットコンシェルジュサービスペットコンシェルジュサービス””””を導入し

ています。今回実施する““““健診車健診車健診車健診車をををを使使使使ったったったったペットペットペットペット無料健康診断無料健康診断無料健康診断無料健康診断””””は今後も年１回定期的に行ない、

大切な家族の一員であるペットの「未病予防」とペットオーナーの皆様の安心感を高めるよう引

続きサービスに努めてまいります。

＜＜＜＜健健健健診診診診車車車車とととと車両内部車両内部車両内部車両内部＞＞＞＞

１１１１．．．．ペットペットペットペット無料健康診断無料健康診断無料健康診断無料健康診断    実施概要実施概要実施概要実施概要

①①①①    実施期間実施期間実施期間実施期間 平成 22 年 10 月 15 日（金）～21 日（木）

②②②②    診察時間診察時間診察時間診察時間 平日 10 時～17時 土日 9 時～18時

③③③③    診察場所診察場所診察場所診察場所 「ラ・トゥール新宿」地下駐車場の健診車内

④④④④    予約方法予約方法予約方法予約方法 予約期間内に１階フロントのコンシェルジュがご希望の日時を先着順で受付

⇒「問診表」「採尿キット」「採便キット」を配布（診察日当日に持参）

⑤⑤⑤⑤    予約期間予約期間予約期間予約期間 平成 22 年 9 月 13 日（月）～10 月 8日（金）

××××

2

２２２２．．．．健康診断健康診断健康診断健康診断    当日当日当日当日のののの流流流流れれれれ

  STEP STEP STEP STEP①①①①「「「「ペットペットペットペットののののおおおお預預預預かりかりかりかり」」」」（所要時間約 10分）

STEPSTEPSTEPSTEP②②②②「「「「健健健健診車内診車内診車内診車内でででで健康診断健康診断健康診断健康診断」」」」（所要時間約 40分）

    Anicli24 医局獣医師が診察します

１．問診：飼育状況、健康状態、疑問点、その他相談ごとなど

２．一般健康診断：体重、体温測定、視診、触診、聴診

３．体脂肪率測定（犬の場合）

４．血液検査 ①血球数：赤血球数、白血球数など

②生化学：腎機能、肝機能、中性脂肪など 20 項目程度

５．尿検査：色調、ペーパーテスト（ph、蛋白、尿糖、潜血など）

６．便検査：浮遊検査（寄生虫の有無）

STEPSTEPSTEPSTEP③③③③「「「「ペットペットペットペットのおのおのおのお返返返返しししし」」」」（所要時間約 10 分）

STEPSTEPSTEPSTEP④④④④「「「「検査結果検査結果検査結果検査結果のごのごのごのご郵送郵送郵送郵送」」」」

    健康診断の結果は１～２週間ほどでご自宅へ郵送します

＜＜＜＜セントラルパークタワーセントラルパークタワーセントラルパークタワーセントラルパークタワー    ・・・・ララララ・・・・トゥールトゥールトゥールトゥール新宿新宿新宿新宿    物件概要物件概要物件概要物件概要＞＞＞＞

【所 在 地】 東京都新宿区西新宿六丁目１３番１号

【敷 地 面 積】 12,615.87 ㎡（3,816.30 坪）

【 延 床 面 積 】 153,463.60 ㎡（46,422.73 坪）

【構造・規模】 鉄骨造、鉄骨鉄筋コンクリート造、

鉄筋コンクリート造 地上 44階建

【総 戸 数】 842 戸（権利者住戸等含む）

【間 取 り】 studio～5LDK（専有面積 49.62㎡～305.58㎡）

【竣 工】 平成 22 年 2月

【管 理 会 社】 住友不動産株式会社

【貸 主】 住友不動産株式会社

【設 計】 株式会社日本設計

【施 工】 鹿島・大成建設共同企業体

＜＜＜＜株式会社株式会社株式会社株式会社チェリッシュライフジャパンチェリッシュライフジャパンチェリッシュライフジャパンチェリッシュライフジャパンのののの会社概要会社概要会社概要会社概要＞＞＞＞

【社       名】 株式会社チェリッシュライフジャパン

 URL http://www.cherish-life.co.jp

【 本 社 所 在 地 】 東京都世田谷区駒沢 3-7-20

【代表取締役社長】 西野高秀

【 設      立 】 平成 19 年 4月

【主な事業内容】 ■動物ペットの診療施設の経営及び往診サービス

■ペットの会員制総合サービスの企画及び運営

■ペットの健康に関する医療相談サービス

 ■獣医師や獣医療機関に向けた情報提供サービス             会員制動物病院会員制動物病院会員制動物病院会員制動物病院

3

【周辺案内図】

【交 通】 東京メトロ丸の内線「西新宿」駅下車 徒歩６分

都営大江戸線「都庁前」駅下車 徒歩５分

都営大江戸線「西新宿五丁目」駅下車 徒歩５分

            ＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先＞＞＞＞

  住友不動産株式会社 総務部広報グループ 田中 TEL／03-3346-1042

    ＜＜＜＜セントラルパークシティセントラルパークシティセントラルパークシティセントラルパークシティ・・・・ララララ・・・・トゥールトゥールトゥールトゥール新宿新宿新宿新宿＞＞＞＞

   インフォメーションサロン 受付時間／午前 10時～午後 6時

   フリーダイヤル 0120-339-910   URL  http://www.latour-shinjuku.jp

※本資料は１０月１３日に国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会へ配布しています

                                                                                          以上